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Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Direzione Generale
Via Ponte della Maddalena, 55 - 80142 NAPOLI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalita di espletamento della procedura
concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il
reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo
grado in possesso del titolo di abilitazione all'insegnamento o di specializzazione all'insegnamento di
sostegno per i medesimi gradi di istruzione;

VISTO il D.D.G. 85 dell’l febbraio 2018, con cui e stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO [l'art. 6, commi 3 e 4 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che la prova orale ha per oggetto il
programma di cui all’allegato A del D.M. 95 del 23 febbraio 2016;

VISTA la tabella A allegata al citato D.M. 995/2017, relativa alla valutazione dei titoli;

VISTO I'avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale — 42 serie speciale — n. 30 del 13 aprile 2018;

VISTI gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, che stabiliscono i requisiti dei membri delle
Commissioni giudicatrici e le relative modalita di costituzione;

VISTO ['art. 5, c. 2 del citato D.D.G. 85/2018, che richiama I'allegato A dell’O.M. 97 del 23 febbraio 2016
nella parte in cui detta disposizioni per la composizione delle Commissioni per la prova orale delle classi di
concorso afferenti ad ambiti disciplinari verticali;

VISTI i decreti relativi alla costituzione della Commissione giudicatrice del concorso per la classe di
concorso A046-SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE;

VISTI gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice;

VISTE le graduatorie di merito compilate dalla suddetta Commissione giudicatrice per la procedura
concorsuale relativa alla classe di concorso A046-SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE;

VISTO ['art. 3, c. 5 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che, qualora i requisiti di partecipazione siano
posseduti per effetto di provvedimenti giudiziari non definitivi, i candidati sono ammessi con riserva alle
procedure concorsuali e i relativi diritti si perfezionano in esito ai provvedimenti giudiziari definitivi;

VISTO I'art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli di preferenza
spettanti ai candidati;



Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Direzione Generale
Via Ponte della Maddalena, 55 - 80142 NAPOLI

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle persone
disabili;

VISTO il proprio decreto prot. 3353 del 04-02-2019 di approvazione delle graduatorie relative alla classe di
concorso A046-SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE;

VISTE le graduatorie riprodotte dalla Commissione giudicatrice per la correzione degli errori materiali
rilevati;

DECRETA

Art. 1) Sono approvate le graduatorie di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’l febbraio 2018 per
la classe di concorso A046-SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE per le regioni CAMPANIA, MOLISE.

Art. 2) Le graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante.

Art. 3) Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario
al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla
pubblicazione all’albo dell’ Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE

Luisa Franzese
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

MTDL/ac
. . . . . Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
mariateresa.delisa@istruzione.it Cc=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA
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Pos |Cognome Nome Data Nascita |[Prov Nascita |Riserve [Inclusione conriserva |Punteggio Orale |Punteggio Titoli |Punteggio Totale
1|NICOLELLA ANTONIETTA 24/06/1978 |RM 40 60 100
2|MANCINO SALVATORE 02/05/1981 [NA 40 60 100
3|DELLA CORTE SALVATORE 08/11/1962 |CE 40 60 100
4[CARUSO ANNA MARIA 09/10/1988 |CE 40 60 100
5|AVENIA FRANCESCO 29/06/1985 |CE 40 60 100
6|DI FRANCESCO ROBERTA 24/08/1984 |NA 40 60 100
7|SORRENTINO ANTONIO 25/03/1982 |AV 40 60 100
8|MAZZONE CARLO 23/03/1980 |BN 40 60 100
9|DAVIDE DIEGO 07/06/1976 |NA 40 60 100

10(LIGUORI SONIA 04/08/1974 [NA 40 60 100
11(PISCITELLI ANTONELLA 01/04/1973 |NA 40 60 100
12(CUCCURULLO MARGHERITA 25/09/1980 |NA 40 60 100
13|TORRA MADDALENA 23/11/1982 |NA 40 60 100
14(D'AVANZO FILOMENA 08/09/1974 |AV 40 60 100
15[(AVINO GAETANA 31/10/1983 |NA 40 60 100
16(STELLATO MARZIA 07/04/1983 |CE 40 60 100
17(MONTEFUSCO RAFFAELLA 01/04/1985 |NA 40 59,8 99,8
18(D'ANDRIA TERESA ANNA 30/08/1982 |AV 40 59,6 99,6
19(CALVANESE FLORIANA PATRIZIA 17/08/1978 [NA 39 60 99
20|PERROTTI GRAZIA 27/04/1973 |NA 39 60 99
21|GREGORACI ROBERTA 11/02/1976 [NA 39 60 99
22|GRILLO ALFONSO MAURO 08/12/1980 [RM 39 60 99
23|MANCINO NUNZIA 02/10/1987 |NA 40 58,7 98,7
24|DOLENTE RAFFAELLA 17/08/1988 |NA 40 58,4 98,4
25|GUERRIERO URSULA 17/11/1973 |AV 38 60 98
26|D'ALESSANDRO ELISABETTA 19/12/1980 |CE 38 60 98
2711220 PAOLA 25/04/1980 |BN 38 60 98
28|FELACO TIZIANA 04/09/1974 [NA 38 60 98
29|IPPOLITO ANGELA 05/08/1974 |NA 38 60 98
30|MOLINARO IOLANDA 26/01/1974 |NA 38 60 98
31|CAPASSO GIULIANA 24/07/1965 |NA 38 60 98
32|CASTALDO LINA 06/05/1986 [NA 38 60 98
33|PASCALE CARMELA 02/05/1963 |SA 38 60 98
34|MATACENA RITA 18/08/1967 |NA 38 59,7 97,7
35|MARTINO OFELIA 06/08/1979 |CE * 37 60 97
36|CARELLI GIUSEPPE 23/09/1969 |NA 37 60 97
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37|ISERNIA DONATA 17/10/1981 |[SA 37 60 97|*
38|PAPA TERESA 29/08/1982 |CE 37 60 97|*
39|GIUGLIANO ANNALISA 04/12/1983 |SA 37 60 97
40|DE MARTINO STEFANIA 19/10/1981 |VI 40 56,4 96,4|*
41]IANNUZZI MARIAESTER 23/12/1980 |RA 38 58,4 96,4
42|FARACE EVELINA 04/07/1977 [SA 36 60 96|*
43Dl MEO ANTONELLA 21/11/1980 |CE 36 60 96(*
44|GIUDICEPIETRO FRANCESCA 08/04/1977 [NA 36 60 96|*
45|ZEPPETELLA SARA 17/12/1977 |CE 36 60 96(*
46|ARPAIA GRAZIA 12/05/1977 |NA 36 60 96|*
47|D 'ALISA GIOVANNA 06/08/1979 |NA 36 60 96(*
48|SCARPA NATALIA 18/11/1978 |FO 36 60 96|*
49|Z0OLFO ERNESTINA 18/04/1977 |CE 36 60 96(*
50|VANACORE MARIA CHIARA 24/01/1985 |NA 36 60 96|*
51|VONA ANNA 21/09/1976 |AV 36 60 96
52|SASSONE FULVIA 30/06/1973 [NA 38 57,9 95,9
53|BOCCIA NICOLA 18/10/1975 [NA 35 60 95(*
54|BELMONTE ADELE 08/08/1969 |[ESTERO 35 60 95|*
55|TARRA VINCENZA 28/07/1969 |CE 36 59 95(*
56|PICONE NATHALIE 25/12/1987 |CE 35 60 95|*
57|SACCOMANNO PATRIZIA 24/10/1974 |BN 35 60 95(*
58| PANICO FILOMENA 04/07/1966 [NA 40 55 95
59|MEDUSA CATERINA 21/09/1983 |NA 36 58,8 94,8
60|VITOLO MARIA 27/06/1972 |[SA 36 58,6 94,6|*
61|PICASCIA ANTONIO 18/03/1988 [NA 38 56,6 94,6
62|CICCONE PASQUALE 04/07/1977 [NA * 38 56,4 94,4
63|PETRONE MARIANGELA 21/02/1973 |NA 39 55,2 94,2
64|VECCIA SIMONA 10/05/1980 |CE 34 60 94|*
65|OLIVIERO ROSA 27/09/1970 |NA 34 60 94(*
66|VITRONE VIVIANA 30/03/1979 ([NA 34 60 94|*
67|GRIMALDI ROSSANA 16/10/1977 [NA 34 60 94(*
68|CANTIELLO CARLA MARIAELENA 30/05/1977 |CE 34 60 94|*
69|COGLIANI STEFANIA 19/03/1975 |AV 34 60 94(*
70[SANTANIELLO ANGELA 15/01/1984 |NA 34 60 94|*
71|GUADAGNO VINCENZO 02/10/1971 |CE 34 60 94(*
72|12Z0 MATTIA 01/08/1970 [SA 34 60 94
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73|SCOGNAMIGLIO MARCO 05/03/1977 |NA 36 57,8 93,8
74|VITIELLO SABRINA 23/07/1984 [SA 40 53,6 93,6
75[IENGO PAOLA 19/01/1979 [NA 34 59,4 93,4|*
76|RUSSO ANTONELLA 08/01/1979 |CE 38 55,4 93,4
77|FIENGO MARIAGABRIELLA 25/09/1976 |NA 40 53,1 93,1
78|GIOIELLA ANNA 28/06/1963 [SA 33 60 93|*
79|DE DIVITIIS ANNALISA 13/01/1972 |SA 38 55 93(*
80|ORESTE ANGELA 01/02/1971 [NA 38 55 93|*
81|ANZALONE CARMINE 22/07/1973 |AV 40 53 93(*
82|SELLITTO GELSOMINA 08/12/1967 |[SA 38 55 93|*
83|SALVATI RAFFAELA 05/01/1975 |NA * 39 54 93(*
84|MAFFETTONE CLAUDIA 30/08/1977 [NA 40 53 93
85|CARIELLO TIZIANA 08/07/1972 |CE * 34 58,6 92,6
86|CATALANO ANNALISA 07/04/1977 (BN 40 52,5 92,5
87|PINTO VALERIA 18/03/1982 [NA 38 54,2 92,2
88| MORRETTA FANNIA ELENA 15/02/1972 |NA 36 56,1 92,1|*
89|GARGIULO VALERIA 05/07/1981 |NA 39 53,1 92,1
90|DEL REGNO MARIANNA 02/03/1982 |AV 32 60 92|*
91|IASUOZZ0O EMILIA 16/04/1971 |SA 32 60 92(*
92|TUFANO LUIGI 26/09/1981 |NA 32 60 92|*
93|DRAGONE ANNA 07/04/1976 |AV 32 60 92(*
94|SCHIAVO PASQUALINA 27/01/1976 |CE 32 60 92|*
95|FERRILLO ANTONELLA 26/06/1975 |NA 32 60 92(*
96|COSTABILE MARINA 16/05/1971 |NA 32 60 92|*
97|COLUCCI ANTONIA 23/12/1970 |SA 32 60 92(*
98|SQUILLANTE RAFFAELLA 06/02/1980 [NA 32 60 92|*
99|CARCAVALLO MONICA 27/08/1974 |NA 33 59 92(*
100|COPPOLA VIVIANA LAURA 16/07/1984 |NA 40 52 92|*
101|DE PASCALE NOVELLA 08/02/1975 |SA 38 54 92
102|CAIAFA BALDUINO 08/04/1974 [NA 38 53,6 91,6
103|DI MICCO MARIANNA 21/08/1986 |CE 39 52,5 91,5
104|SIMEONE GIUSEPPINA 17/11/1968 |NA 40 51,4 91,4
105|DI DONATO LUIGI 07/06/1984 |NA 38 53,2 91,2
106|ANNUNZIATA GIUSEPPINA 22/10/1968 [SA 37 54 91|*
107|VICIDOMINI FRANCESCA 09/11/1971 |PT 36 55 91(*
108|CAPORIZZI GIULIA 05/10/1980 [NA 31 60 91|*
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109|PAPPARELLA TERESA 06/04/1979 |NA 37 54 91
110|ALBANESE ELENA 11/04/1985 |NA 33 57,8 90,8|*
111|SCALA SPERANZA 12/01/1981 [NA 32 58,8 90,8
112|NUNZIATA LUIGI 25/01/1980 |NA 40 50,6 90,6
113]I0VINE ROSALBA 18/07/1973 [NA 38 52,4 90,4|*
114|PASCARELLA AGNESE 29/01/1984 |BN 38 52,4 90,4
115|NAPPI VITTORIA 29/05/1972 |NA 30 60 90(*
116|DI MARIA IOLANDA 27/03/1980 |NA 30 60 90|*
117|D'AGOSTINO ANASTASIA 04/02/1973 |NA 30 60 90(*
118|PARENTE PATRIZIA 29/01/1971 |PZ 35 55 90|*
119|VETRANO MARIANNA 27/01/1986 |AV 30 60 90(*
120|PETRELLESE TERESA 27/05/1980 |NA 30 60 90|*
121|CANGIANO GEROLAMO 19/03/1981 |[GE 30 60 90(*
122|DAVEN MANUELA 17/07/1979 |NA 30 60 90
123|TARTAGLIONE ROSANNA 29/12/1975 |NA 35 54,6 89,6
124|CERESA ANNA 09/01/1964 [NA 40 49,5 89,5
125|DI FILIPPO MARINA 08/06/1971 |SA 32 57,3 89,3
126|SIBILLO ROSSELLA 24/03/1980 |CE 38 51,1 89,1
127]ALISE DANIELA 19/12/1970 |CE 32 57 89(*
128|D'AMBROSIO VALERIA 12/11/1966 |NA 34 55 89
129|ROMEO ANTONIETTA 24/10/1973 |AV 37 51,9 88,9
130|FIORE ROLANDO 24/04/1978 [SA 38 50,8 88,8
131|BIFULCO GIUSEPPE 06/08/1981 |AV 38 50,7 88,7
132|GENUA MILENA 20/11/1979 |AV 35 53,6 88,6
133|DELL'AIUTO PALMA 21/06/1979 |NA 28 60 88|*
134|CATINO MAURO 23/06/1972 |[SA 33 55 88|*
135|SANTORIELLO ROBERTA 18/03/1983 |AV 28 60 88|*
136|MARINIELLO IOLANDA 02/08/1981 |[CE 28 60 88|*
137|RANIERI MARIAROSARIA 04/06/1973 |NA 32 56 88
138|CIOFFI CATERINA 28/02/1977 |NA * 38 49,7 87,7
139|OREFICE GIANNA 14/03/1981 |AV 40 47,6 87,6
140|FOGLIA ELIANA 11/11/1982 |CE 35 52,1 87,1
141|NUNZIATA ANGELINA 07/01/1968 |NA 36 51 87
142|BARRA ENNIO 19/04/1972 |NA 34 52,8 86,8
143|SETOLA PASQUALE 30/08/1968 |NA 30 56,78 86,78
144|FREDA LINDA 09/05/1965 |AV 40 46,6 86,6
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145|D'AMBROSIO MARIA 24/10/1967 |SA 34 52,5 86,5
146|ALFANO PIA 04/05/1981 [NA 38 48,3 86,3
147]|ALTIERO MARCELLA 28/08/1980 |CE AE 39 47 86|*
148|GALERI AGOSTINA 19/01/1981 |SA 26 60 86
149|VAIANO MARIANGELA 06/06/1974 |CE 35 50,9 85,9
150|ROSSETTI MARIANNA 07/11/1977 |CE 28 57,6 85,6(*
151|CIMMINO IOLANDA 30/09/1976 |NA 34 51,6 85,6
152|MONETTI GIUSEPPE 08/06/1970 [SA 33 52,5 85,5
153|ORLANDO PAOLA 29/06/1978 |NA 28 57,3 85,3
154|ORLANDO TOMMASINA 09/04/1985 [NA 40 45,2 85,2|*
155|BUONO ENZA 03/02/1986 |SA 36 49,2 85,2
156|CASTIELLO ROSA 18/02/1968 |NA 30 55 85|*
157Dl MAIO MARISA 23/06/1970 |NA 30 55 85(*
158|ANNUNZIATA VALENTINA 19/06/1976 |SA 25 60 85|*
159|MATTIELLO LUCIA 20/09/1983 |NA 40 45 85(*
160|SGUAZZ0O MARIA 27/06/1963 [SA 34 51 85
161|DE ROSA ANGELA 15/01/1980 [NA 35 49,9 84,9
162|DURANTE LUCIA 30/04/1977 [NA 32 52,8 84,8|*
163|MANZI ANNA 14/05/1984 |SA 40 44,8 84,8
164|NAPOLITANO MONICA 06/08/1975 [NA 28 56,7 84,7|*
165|IOVINELLA CLAUDIA 14/07/1981 |CE 36 48,7 84,7
166|ATTENA VINCENZA 15/09/1965 |NA 30 54,6 84,6
167|LAMBERTI FRANCESCA 13/12/1988 |CE AE 32 52,5 84,5
168|ZAPPIA GIULIA 11/08/1969 |NA 32 52,3 84,3
169|BABINO LISA GRAZIA 02/07/1971 |ESTERO 30 54 84(*
170|COSENTINO GIOVANNI MARIA 23/08/1967 |NA 36 48 84|*
171|ESPOSITO CATERINA 02/04/1968 |NA 24 60 84(*
172|1220 CASSIO 18/09/1972 |CE 28 56 84|*
173|D'ANIELLO PASQUALE 30/06/1964 |CE * 33 51 84
174|NAPPI FILOMENA PALMA 08/04/1973 [NA 40 43,8 83,8
175|D'AMICO FLAVIANA MARGHERITA 17/07/1973 [NA 40 43,6 83,6|*
176]AIELLO MARIAROSA 28/08/1972 |NA 32 51,6 83,6(*
177|OLIVIERO MARIO RHEMY 16/06/1974 [NA 36 47,6 83,6
178|PARTICCO LUIGIA 27/12/1977 |NA 28 55,2 83,2
179|FULGERI MARIA 21/04/1968 |CE 38 45 83[*
180|FIOLA INES 12/05/1965 |NA 32 51 83
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181|MARINO ANNAMARIA 25/02/1978 |NA 28 54,6 82,6
182|SAMPOGNA ANGELA 05/10/1974 [NA 30 52,5 82,5(*
183|COSENTINO ARIANNA 22/08/1970 |NA 30 52,5 82,5
184|MARTINIELLO MARINA 23/04/1979 |AV 38 44,2 82,2
185|AMBRUSO ANTONELLA 29/03/1969 |[SA 22 60 82(*
186|DEL PRETE MARIA 26/11/1978 |NA 22 60 82|*
187|DI MEO GIUSEPPE 03/03/1976 |NA 38 44 82
188|SCOGNAMIGLIO VALERIA 05/10/1975 [NA 40 41,8 81,8
189|LAURITO MARIO 14/10/1968 |SA 32 49,7 81,7
190|DI FUCCIA ORSOLAIOLANDA 08/03/1983 |CE AE 34 47,6 81,6
191|DATO MARIA MICHELA 10/09/1974 |AV 35 46,5 81,5
192|PELUSO GIANCARLO 15/07/1978 |AV 40 41,3 81,3
193|NOVIELLO PASQUALINA 29/05/1970 |NA 38 43,2 81,2|*
194|BOFFO GIOVANNA 26/11/1964 |NA 26 55,2 81,2
195|CORVINO ALFONSO 31/08/1967 |SA 22 59,1 81,1|*
196|GERVASI ROSARIO 25/04/1975 |[SA 35 46,1 81,1
197|DAMIANO ANTONIETTA 23/02/1969 |SA 38 43 81(*
198|BARRA DOMENICO 11/12/1974 |NA AE 40 41 81|*
199|DEL PRETE RENATA 26/03/1981 |BN AE 28 53 81
200|RUGGIERO MARIA ROSARIA 21/05/1972 |NA 40 40,9 80,9
201|DE FILIPPO FRANCESCA 05/12/1974 |NA 33 47,8 80,8
202|CAMPOMORTO RAFFAELA 02/09/1985 |[CE 37 43,7 80,7
203|FERRARO GIUSEPPE 30/01/1979 |BN 32 48,6 80,6|*
204|MARGIOTTA RAFFAELE 20/07/1989 |NA 39 41,6 80,6
205|NATALE ANTONIO 03/12/1983 |NA AE 36 44,5 80,5|*
206|IROSO ACHILLE 02/12/1977 [NA 34 46,5 80,5
207|DI NUNNO FABIO 19/11/1980 [NA 40 40 80
208|RINALDI PAOLA 04/02/1973 |CE 40 39,8 79,8
209|ALLOCCA ROSSELLA 15/12/1982 [NA 36 43,6 79,6|*
210|DE ROSA DANIELA 22/02/1979 |BN 32 47,6 79,6
211|ROMANO RITA 09/03/1973 |NA 23 56,2 79,2|*
212|PELLONE PIER PAOLO 01/03/1979 ([NA 39 40,2 79,2
213|COLLARILE DANIELA 21/04/1969 |BN 34 45 79(*
214|GIORDANO CLELIA CLARA 23/06/1967 |AV 28 51 79|*
215|CERRETO ALESSANDRA 15/10/1967 |CE 32 47 79
216|GIORDANO TERESA 14/05/1974 |NA 22 56,8 78,8
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217|VALLO MARIA TERESA 14/02/1977 [NA 35 43,6 78,6|*
218|DI IULIO MICHELE 28/08/1986 |NA 28 50,6 78,6
219|CIAMPI MARIA GABRIELLA 26/02/1969 |AV * 40 38,5 78,5
220|IOVINE MICHELA 17/09/1963 |NA 22 56,4 78,4
221|CESARO MARIA LOURDES 11/06/1980 |CE 38 40,1 78,1
222|SORIANO PAOLA 07/08/1964 (BN 23 55 78
223|AMATUCCI ANNALISA 20/03/1980 |NA 38 39,9 77,9|*
224|RIPA IMMACOLATA 22/12/1965 |NA * 35 42,9 77,9
225|LUPO MARCELLA 13/02/1977 |[BG 30 47,8 77,8
226|CAPUANO ROSA 02/09/1974 [NA 37 40,7 77,7|*
227|VENEZIA TOMMASO 21/08/1969 |NA 30 47,7 77,7
228|CANTE LUISA 13/01/1970 |NA 40 37,6 77,6|*
229|SCARPA CARLA 14/07/1970 |SA 32 45,6 77,6|*
230({IOVINO ANTONELLA 14/04/1978 |NA 27 50,6 77,6
231|CORTESE DAVIDE 15/02/1979 [NA 32 45,5 77,5
232|URGOLO ASSUNTA 02/10/1980 |CE 38 39,4 77,4*
233|0RSI SILVA 27/12/1973 |CE 35 42,4 77,4
234|PERRONE FILARDI ROBERTA 14/06/1964 |CE 35 42 77
235|DE MICHELE ROBERTO 08/02/1980 |CE * 38 38,6 76,6
236|CERVINO PASQUALINA 12/10/1965 |SA 36 40,5 76,5*
237|DI NARDO ANGELA 08/08/1984 |CE 38 38,5 76,5
238|FAZIO MARIA CARMELA 15/07/1975 |CS 36 40,4 76,4
239|PAGANO FILOMENA 01/04/1966 |CE 40 36,3 76,3
240|{IMPROTA DOMENICO 07/03/1964 [NA 28 48,2 76,2|*
241|DIODATI STEFANIA IMMACOLATA CONCETTA 20/07/1979 |CE 32 44,2 76,2
242|VILLANI OLGA 09/12/1970 [SA 32 44 76|*
243|VECCHIONE CARMEN 19/07/1973 |SA 37 39 76
244|FERRIGNO MARIAGRAZIA 16/02/1984 |NA 28 47,8 75,8
245|BRIANTE IVANA 30/03/1976 |NA 36 39,4 75,4
246|1220 RAFFAELLA 27/10/1979 |CE AE 24 51 75|*
247|D'AMORE CARMENCITA 15/10/1975 |SA 20 55 75
248|CASERTA GIANNAMARIA 27/01/1969 |CE 39 35,8 74,8
249|QUINZONE GAROFALO SILVIO 12/01/1979 |CE 32 42,7 74,7
250|PECORARO ROSANNA 25/03/1968 |NA 32 42,6 74,6
251|MARRAZZO ANGELA 05/12/1971 |SA 38 36,5 74,5
252|LOPREVITE CARMELA 13/03/1980 |RC 30 44,4 74,4
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253|TERRACCIANO FICCA GIUSY 04/02/1984 |NA 32 42,1 74,1
254|FIERRO IOLANDA 03/05/1980 |CE AE 22 52 74|*
255|GRIMA ANNAPINA 24/04/1979 |NA * 22 52 74(*
256|MIRANDA GABRIELE 30/06/1987 [NA 38 36 74
257|FRANZESE STEFANIA 22/12/1984 |NA 34 39,6 73,6]*
258|DI MEGLIO MARIA 04/02/1966 [NA 30 43,6 73,6
259|BOCCHINO FLORIANA 29/06/1968 |BN 38 35 73|*
260|CRISPO ANNA PAOLA 14/01/1970 |SA 39 34 73
261|VALVANO ROSSELLA 20/08/1977 |CE 28 44,8 72,8
262|ABATE CARMELINA 16/10/1970 |BN 40 32,7 72,7
263|DI PASQUALE TIZIANA 10/04/1974 [NA 38 34,5 72,5|*
264|DI GUIDA CONCETTA 24/05/1976 |NA 35 37,5 72,5*
265|NOVIELLO ROBERTA 19/10/1973 [NA 38 34,5 72,5
266|ARROTTA ROBERTA 22/11/1980 |NA 38 34,3 72,3
267|VISCIONE SONIA 28/12/1970 |NA 17 55 72|*
268|ESPOSITO DE FALCO OLIMPIA 05/02/1973 [NA 24 48 72|*
269|PAGNOZZI GIOVANNA 17/09/1964 [NA 28 44 72|*
270|SGUEGLIA VALENTINA 16/04/1984 |NA AE 36 36 72
271|COPPOLA SEBASTIANO 20/02/1964 |NA 28 43,8 71,8
272|CONSALVO MARIA 09/05/1965 [SA 38 33,6 71,6
273|COSTANZO SOSSIO 28/04/1970 |NA 24 47,5 71,5
274|MAZZOCCHI ANGELA 09/04/1966 [NA 35 36,4 71,4
275|GANZERLI COSIMO 02/08/1977 |NA 39 32,2 71,2
276|SAURA ANNA 16/03/1968 |AV 37 34 71
277|SPINELLI PAOLA 23/07/1971 |AV * 30 40,6 70,6|*
278|VOLPE MARIO 27/11/1964 [SA 30 40,6 70,6(*
279|CALABRESE COSIMO 18/08/1983 (BN 30 40,6 70,6
280|CESARO EMILIA 11/05/1983 |CE 33 37,4 70,4
281|AMALFITANO LUCIA 31/07/1983 |NA 30 40,3 70,3|*
282|DI BELLO STANISLAO 25/05/1969 |CE 38 32,3 70,3
283|COCCHIS LIVIA 11/06/1966 [NA 36 34 70(*
284|PEDATA FABIO 13/04/1985 |NA AE 40 30 70|*
285|MILONE GESE 09/03/1970 |BA 36 34 70
286|BENVENUTI RAFFAELLA 15/11/1974 |CE 28 41,8 69,8|*
287|DI IORIO VINCENZO 09/07/1981 |NA AE 28 41,8 69,8
288|VISONE STEFANIA 27/11/1972 |CE 36 33,7 69,7
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289|CORONELLA LUDOVICO 02/07/1981 |CE 22 47,6 69,6
290|MAZZ0CCO PIERA 28/02/1978 |AQ AE 37 32,5 69,5(*
291|DI BIASE LUIGI 05/07/1967 |NA 38 31,5 69,5
292|NOCERINO OLGA 18/05/1968 |NA 34 35,4 69,4
293|CONSOLMAGNO MARIA 29/12/1973 |SA 31 38,2 69,2
294|V0OSO PAOLO 17/07/1969 |CE 34 35 69|*
295|IMPRODA PAOLO 02/02/1984 |CE AE 36 33 69
296|MANNO ANGELA 07/08/1969 |CE 38 30,7 68,7
297|MAIOLICA GIUSEPPE 13/06/1981 |CE 32 36,6 68,6
298|IULIANO EMILIA 25/02/1964 |AV 28 40,5 68,5*
299|CARUSO GIANLEONARDO 14/06/1964 (BN 28 40,5 68,5|*
300|CASTELLI STEFANIA 30/09/1966 |AV 40 28,5 68,5*
301|ESPOSITO RAFFAELE 06/09/1967 |NA 36 32,5 68,5
302|SPERANZA ROSSELLA 11/08/1974 |NA 28 40,2 68,2
303|VECCHIONE ROSA 28/11/1971 |NA 30 38,1 68,1
304|DI LUISE LUCIA 12/03/1969 |NA 38 30 68|*
305|CASERTA ROSA 30/08/1969 |AV 37 31 68|*
306|PASTENA VINCENZO 02/12/1971 [NA 40 28 68
307|MOLFETTA VINCENZA 20/11/1969 |NA 34 33,9 67,9|*
308|BARRICELLI GIULIO 16/02/1962 |NA 37 30,9 67,9
309|CESARE PIETRO 12/03/1971 [RM 24 43,7 67,7|*
310|BARRA LUIGIA 15/08/1970 |SA 30 37,7 67,7
311|D'AMORE MARIA ANNA 21/08/1975 |AV 32 35,5 67,5|*
312|FARRO MASSIMILIANO 21/10/1968 [SA * 22 45,5 67,5*
313|GIORDANO MONICA 18/06/1967 [NA 36 31,5 67,5
314|MUTO MARIA BEATRICE 27/03/1971 |AV 40 27,3 67,3
315|MALAGNINO ANNA 10/08/1962 [NA 40 27,1 67,1|*
316|DI SPIRITO GIOVANNI 28/04/1983 [SA 20 47,1 67,1
317|SPIRITO GIUSEPPINA 22/10/1966 |NA 38 29 67|*
318|GRAUSO TERESA 18/04/1978 |AV 38 29 67|*
319|DE GAETANO SALVATORE 02/09/1965 |CE 38 29 67|*
